

## Smlouva o dílo Sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/110/16

### I. Smluvní strany

**Název objednatele:** Česká republika – Ministerstvo obrany  
**Se sídlem:** Tychonova 1, Praha 6, 160 00  
**IČ:** 60162694  
**DIČ:** CZ60162694  
**Bankovní spojení:** [REDACTED]  
**Číslo účtu:** [REDACTED]  
**Osoba pověřená jednáním:**  
Velitel VÚ 8280 Prostějov  
plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS  
**Se sídlem na adrese:** VÚ 8280 Prostějov  
Letecká 1  
Prostějov, 796 01  
**Kontaktní osoba:** [REDACTED]  
**Telefonické a e-mailové spojení:**  
telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
**Adresa pro doručování korespondence:**  
VÚ 8280 Prostějov  
Ekonomické oddělení  
Letecká 1  
Prostějov, 796 01

(dále jen „objednatel“)

a

**Název zhotovitele:** OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.  
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51550  
**Se sídlem:** U panelárny 538/1  
779 00 Olomouc  
**IČ:** 27778479  
**DIČ:** CZ27778479  
**Bankovní spojení:** [REDACTED]  
**Číslo účtu:** [REDACTED]  
**Osoba pověřená jednáním:**  
Jednatel Pavel Brázda  
**Telefonické a e-mailové spojení:**  
telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
**Kontaktní osoba:** [REDACTED]  
tel.: + [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
**Adresa pro doručování korespondence:**  
OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.,  
U panelárny 538/1  
779 00 Olomouc

(dále jen „zhotovitel“),

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) uzavírají na veřejnou zakázku, která je zadána podle § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto

## **Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)**

### **II.**

#### **Účel smlouvy**

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení provozu vozidel T815-7 8x8 MSH165 pancéřová (dále jen „**vozidlo**“).

### **III.**

#### **Předmět smlouvy**

3.1 Předmětem smlouvy je:

- a) Závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést opravu a servisní údržbu dvou vozidel T815-7 8x8 MSH165 dle přílohy č. 1 „Specifikace díla“ (dále jen „**dílo**“).
- b) Závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu za dílo.

### **IV.**

#### **Cena za dílo**

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo této smlouvy, a to ve výši:

**664 718,76 Kč včetně DPH**

(slovy: šest set šedesát čtyři tisíc sedm set osmnáct korun českých sedmdesát šest haléřů).

4.2 Celková cena za dílo bez DPH činí 549 354,35 Kč, sazba DPH 21% činí 115 364,41 Kč. Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu platnosti této smlouvy (DPH je stanoveno ve výši podle platné právní úpravy), s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.

4.3 Celková cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu této smlouvy (materiál, práce, pojištění, atd.). Celková cena za dílo odpovídá nabídkové ceně v předložené nabídce zhotovitele v e-tržišti NEN, systémové číslo N006/24/V00002062.

### **V.**

#### **Místo a čas plnění**

5.1 Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese:

OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.,

U panelárny 538/1

779 00 Olomouc

5.2 Zhotovitel zahájí provádění díla po podpisu této smlouvy a po dohodě s osobou pověřenou převzetím díla a ukončí provádění díla nejpozději **do 90kalendářních dnů po předání vozidla** zhotoviteli a sepsání protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

## VI. Podmínky provádění díla

- 6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro komunikaci se zhotovitelem ve věcech technických (dohodnutí termínů, kontrola prováděného díla, převzetí díla atd.) [redacted] tel. [redacted] nebo určeného zástupce (dále jen „přejímající“).
- 6.2 Vozidla budou dodány objednatelem do místa plnění v pracovních dnech v době od 7.00 hod do 15.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny oběma stranami.
- 6.3 O předání vozidel k provedení díla bude sepsán a podepsán zástupci smluvních stran předávací protokol.
- 6.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatého vozidla k provedení díla a již ukončených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícímu v místě plnění díla.
- 6.5 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba se znalostí českého jazyka pověřená zastupovat zhotovitele, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce díla. V opačném případě přejímající dílo nepřevzme.
- 6.6 Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí osobě pověřené zastupovat zhotovitele přejímací doklady, které musí obsahovat identifikaci vozidla a vyjádření přejímajícího o bezchybném provedení díla, případně zjištěné závady, které přejímající zhodnotil jako závady, které nebrání převzetí díla a způsob jejich řešení. Jeden výtisk obdrží osoba pověřená zastupovat zhotovitele a druhý výtisk obdrží přejímající.
- 6.7 Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje této smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním.
- 6.8 Ukončením díla se rozumí podpis zápisu o provedení díla zástupci obou smluvních stran včetně předání dokumentace. Dílo bude ukončeno dnem podpisu tohoto zápisu.
- 6.9 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli řádnou kontrolu prováděného díla v místě plnění.
- 6.10 Zhotovitel musí mít přístup k technologickým postupům vozidla a musí být schopen na vyžádání objednatele toto prokázat.
- 6.11 Při opravě nesmí dojít k poškození vozidla. Zhotovitel musí dodat přehled vyměněných dílů (může být součástí faktury) a provést zápis do provozní dokumentace vozidla. Možný nájezd zhotovitelem v rámci plnění zakázky je do 100 km.
- 6.12 Pryžové části nebudou v době montáže starší 12 měsíců, náhradní díly z novovyroby nebudou starší 24 měsíců.
- 6.13 Pro servis a opravu budou použity pouze nové náhradní díly, které musí být technicky slučitelné s vozidlem, pokud není uvedeno jinak.
- 6.14 Zhotovitel musí přejímajícímu předložit ke kontrole a možnému odběru náhradní díly, které byly vyměněny.
- 6.15 V případě odhalení nedostatků, které nelze odstranit v rámci této smlouvy, je zhotovitel povinen uvést tento stav do defektační (technické) zprávy.
- 6.16 Defektační zpráva (technická zpráva) musí obsahovat tyto náležitosti:
  - Identifikační údaje předmětu zakázky.
  - Podrobný popis zjištěné závady, který bude případně doplněn o fotodokumentaci.
  - Seznam náhradních dílů, které je zapotřebí vyměnit včetně objednávacích/výrobních čísel.

Cenu potřebných náhradních dílů a předpokládanou dobu opravy jednotlivých úkonů.  
Vyčíslení celkové ceny za opravu.

Defektační zprávu dodat v elektronické podobě ve formátu PDF na adresu [REDACTED]

## VII.

### **Platební a fakturační podmínky**

- 7.1 Zhotoviteli vzniká právo fakturovat po splnění požadované služby za jednotlivá vozidla. Po vzniku práva fakturovat zhotovitel do deseti pracovních dnů odešle na adresu pro doručování korespondence objednatele, nebo na email kontaktní osoby objednatele daňový doklad (dále jen „**faktura**“). Faktura podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele musí obsahovat tyto údaje
- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
  - obchodní společnost nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČO a DIČ;
  - název a sídlo objednatele s uvedením IČO, DIČ a adresy pro doručování korespondence;
  - číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
  - rozsah a předmět plnění;
  - datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
  - rozepsání ceny za práci a materiál v Kč bez DPH, výše sazby DPH v % a jednotkovou cenu v Kč s DPH;
  - základ daně v korunách a v haléřích za dílo;
  - výši daně uvedenou v korunách a v haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů nahoru;
  - cena za dílo celkem v Kč včetně DPH;
  - označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;
  - počet příloh faktury;
  - údaj o zápise zhotovitele v obchodním rejstříku.
- 7.2 K faktuře bude přiložen přijímací doklad (zápis o provedení díla) podepsaný přijímajícím
- 7.3 Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem do 30kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet zhotovitele.
- 7.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 7.5 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.
- 7.6 Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotovitele. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

## VIII.

### **Práva a povinnosti smluvních stran, přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu**

- 8.1 Vlastníkem vozidla, které bylo zhotoviteli předáno k provedení díla, je po celou dobu plnění předmětu díla objednatel. Nabytí-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.
- 8.2 Nebezpečí vzniku škody na vozidle předaného k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem předání vozidla a současně podpisem protokolu o předání vozidla smluvními stranami.
- 8.3 Za nebezpečí škody na vozidle až do jeho předání přejímajícím odpovídá zhotovitel.
- 8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.
- 8.5 Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
- 8.6 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

## IX.

### **Záruka za jakost, vady díla a reklamace**

- 9.1 Zhotovitel prohlašuje, že uspokojí objednatele zárukou na jakost dodané služby ve smyslu ustanovení § 2619 Občanského zákoníku po dobu minimálně 6 měsíců na provedené práce a minimálně 24 měsíců na použitý materiál. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.
- 9.2 Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky díla. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
- 9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
- 9.4 Objednatel uplatňuje nárok na odstranění vady díla u zhotovitele dle odstavce 9.3 této smlouvy, na adrese pro doručování korespondence. Osobou pověřenou k řešení reklamace je přejímající, nebo určený zástupce objednatele.
- 9.5 Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 7kalendářních dnů po obdržení písemného oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.
- 9.6 Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle nejpozději do 14kalendářních dnů po uznání reklamace. Vady na díle budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30kalendářních dnů od uznání reklamace na náklady zhotovitele, nebo do termínu odsouhlaseného oběma smluvními stranami.
- 9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
- 9.8 V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu na provedeném díle, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.
- 9.9 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost zboží. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na doručovací adresu zhotovitele. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30kalendářních dnů od doručení této výzvy.

## X.

### Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odstavce 5.2 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. této smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.2 V případě podstatného porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové výše ceny za dílo na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.
- 10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné při převzetí díla (nebo v záruční době) podle podmínek uvedených v čl. IX., smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý den prodlení a to až do podpisu přejímajícím reklamačního protokolu a předání bezchybného díla. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve výši 0,1 % z celkové výše ceny za dílo a to až do uhrazení faktury.
- 10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.
- 10.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 30kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

## XI.

### Zvláštní ujednání

- 11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2 V této smlouvě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
- 11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dodané dílo nebude zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob při dodání díla.
- 11.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se obchodního tajemství.
- 11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně nástupnictví.
- 11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.7 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Objednatel se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely smlouvy, nepředávat mimosmluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit.

## **XII. Zánik smluvního vztahu**

- 12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
- a) splněním všech závazků řádně a včas;
  - b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku této smlouvy;
  - c) jednostranným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku;
  - d) jednostranným odstoupením objednatele od této smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;
  - e) jednostranným odstoupením objednatele od této smlouvy, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
  - f) jednostranným odstoupením od smlouvy v souladu s čl. XIII této smlouvy.
- 12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku je:
- a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odstavci 5.2 této smlouvy o více než 30 kalendářních dnů;
  - b) prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů;
  - d) nedodržení sjednané jakosti, množství a rozsahu díla.
- 12.3 Právo objednatele ukončit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů není touto smlouvou dotčeno.

## **XIII. Odstupné**

- 13.1 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této smlouvy zaplacením odstupného ve výši 5 % z celkové výše ceny za dílo na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.
- 13.2 Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.
- 13.3 Závazek smluvní strany vyplývající z této smlouvy se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

## **XIV. Závěrečná ustanovení**

- 14.1 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách. Tato smlouva bude stvrzena připojením elektronického podpisu pro zhotovitele a objednatele. Smlouvu v elektronické podobě obdrží zhotovitel a objednatel prostřednictvím e-tržistiště NEN.
- 14.2 Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna kontaktních údajů.

- 14.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.
- 14.4 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.
- 14.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 14.6 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  
příloha č. 1 „Specifikace díla“ – 4 strany;

Právní posouzení této smlouvy provedl právní poradce velitele VÚ 8280 Prostějov.

V Olomouci dne .....2024

V Prostějově dne.....2024

**OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.**  
jednatel  
Pavel BRÁZDA

**VÚ 8280 Prostějov**  
Velitel  
plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS

*Podpis zhotovitele*

*Podpis objednatele*

Elektronicky podepsal(a) Pavel Brázda  
Datum: 2024.02.23 11:29:20 CET



## Specifikace díla

### I. Oprava a servisní údržba vozidla TATRA 815-7 8x8 MSH VPZ: [REDACTED]

Poř.č.	Kód materiálu, nebo rovnocenné řešení	Název úkonu	Nh/ks/l	Cena za Nh práce, u ND za kus (Kč bez DPH)	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč s DPH
1		<b>Výměna kulových čepů řízení u převodky řízení</b>				
		Práce	5	699,00 Kč	3 495,00 Kč	4 228,95 Kč
	2073411574	Kloub kulový s povrch.ochranou	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	2073411594	Kloub kulový s povrch.ochranou	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	3111104210	Matice samojistná	2,00	20,00 Kč	40,00 Kč	48,40 Kč
	3091172290	Šroub	2,00	12,00 Kč	24,00 Kč	29,04 Kč
2		<b>Kontrola geometrie, seřízení po výměně kul.čepů</b>				
		Práce	6	699,00 Kč	4 194,00 Kč	5 074,74 Kč
3		<b>Oprava vůle uložení sloupku řízení</b>				
		Práce	7	699,00 Kč	4 893,00 Kč	5 920,53 Kč
	3365291610	Kloub křížový	1,00	2 529,00 Kč	2 529,00 Kč	3 060,09 Kč
	3365291080	Vřeteno teleskopické	1,00	4 434,00 Kč	4 434,00 Kč	5 365,14 Kč
	3365291060	Vřeteno teleskopické	1,00	4 713,00 Kč	4 713,00 Kč	5 702,73 Kč
	TW02625	Kloub křížový	1,00	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
4		<b>Odstranění úniku oleje z pravé spodní části motoru bez demontáže motoru</b>				
		Práce	3	699,00 Kč	2 097,00 Kč	2 537,37 Kč
	2070211844	Trubka výtlaku	1,00	1 109,00 Kč	1 109,00 Kč	1 341,89 Kč
	2053111144	Hadice	1,00	76,00 Kč	76,00 Kč	91,96 Kč
	TW00706	Spona	2,00	4,00 Kč	8,00 Kč	9,68 Kč
	2070211974	Trubka výtlaku	1,00	1 580,00 Kč	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
5		<b>Výměna posilovače spojky, odvzdušnění</b>				
		Práce	4	699,00 Kč	2 796,00 Kč	3 383,16 Kč
	4436122230	Posilovač spojky	1,00	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč	6 292,00 Kč
6		<b>Demontáž+montáž vadných štetů nosné roury</b>				
		Práce	10	699,00 Kč	6 990,00 Kč	8 457,90 Kč
	2052390574	Šroub závrtný	5,00	187,00 Kč	935,00 Kč	1 131,35 Kč
	2052390564	Šroub závrtný	5,00	187,00 Kč	935,00 Kč	1 131,35 Kč
	11114212	Tmel	1,00	200,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
7		<b>Výměna uložení stabilizátoru 2.nápravy</b>				
		Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč
	2050490034	Ložisko	2,00	715,00 Kč	1 430,00 Kč	1 730,30 Kč
	2076561024	Objímka stabilizátoru	2,00	1 164,00 Kč	2 328,00 Kč	2 816,88 Kč
8		<b>Oprava osvětlení pravého předního světla</b>				
		Práce	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč
	3472220420	Žárovka HELLA 24V/10W BA 15S	1,00	30,00 Kč	30,00 Kč	36,30 Kč
9		<b>Odstranění nálepek z pozic.osvětlení + vyčištění od lepidla pro správnou funkci světel</b>				
		Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč
	VI001	Čistící prostředek	1,00	100,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
10		<b>Oprava osvětlení pravého přídavného zpětné světla</b>				
		Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč
	347222066	Žárovka HELLA P21W 24V	1,00	25,00 Kč	25,00 Kč	30,25 Kč
11		<b>Oprava nefunkčního vnitřního osvětlení kabiny, nefunkčních výstražných</b>				
		Práce	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč
	P15A	Pojistka 15A	1,00	20,00 Kč	20,00 Kč	24,20 Kč
12		<b>Výměna vzduchové houkačky</b>				
		Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč
	T001016	Houkačka zpětná - úprava	1,00	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
13		<b>Výměna elektrické houkačky</b>				
		Práce	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč
	443321005000	Houkačka 24V	1,00	280,00 Kč	280,00 Kč	338,80 Kč
14		<b>Výměna pravého motorku stěračů a pravého raménka</b>				
		Práce	4	699,00 Kč	2 796,00 Kč	3 383,16 Kč
	2099693124	Motor stěrače odrušený	1,00	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	19 965,00 Kč
	4431230410	Rám stěrače paralelní	1,00	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč	2 153,80 Kč
	4431230450	Čep rámu stěrače	1,00	90,00 Kč	90,00 Kč	108,90 Kč
15		<b>Výměna stírátek</b>				
		Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč
	4431230420	Stírátko	2,00	213,00 Kč	426,00 Kč	515,46 Kč
	4431230430	Vložka adaptéru stěrače	1,00	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
	4431230440	Adaptér stěrače	1,00	55,00 Kč	55,00 Kč	66,55 Kč
16		<b>Výměna horního malého pravého zrcátka</b>				
		Práce	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč
	4433320550	Zrcátko	1,00	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
17		<b>Výměna levého i pravého hlavního zrcátka</b>				
		Práce	1,5	699,00 Kč	1 048,50 Kč	1 268,69 Kč
	4433320510	Zrcátko hlavní	1,00	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč	3 254,90 Kč
	4433320520	Zrcátko hlavní	1,00	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč	3 254,90 Kč
18		<b>Výměna držáků uvolněných pozicních světel</b>				
		Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč
	2969850764	Držák odrazky LED zadní	2,00	400,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
19		<b>Oprava úniku vzduchu dohušťování náboje kola LP 1PN</b>				
		Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč
	T001433	Objímka	2,00	166,00 Kč	332,00 Kč	401,72 Kč
	PT507065	Pattex Chemoprén Univerzál Proti	1,00	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
	2088880014	kohout kulový	1,00	225,00 Kč	225,00 Kč	272,25 Kč
	2071530174	Ventil kola	1,00	1 164,00 Kč	1 164,00 Kč	1 408,44 Kč
	TW01569	Kroužek	1,00	26,00 Kč	26,00 Kč	31,46 Kč
	T004426	Matice	1,00	48,00 Kč	48,00 Kč	58,08 Kč

20	<b>Výměna levého zadního blatníku pod kabinou</b>					
	Práce	1,5	699,00 Kč	1 048,50 Kč	1 268,69 Kč	
2972550194	Blatník zadní S	1,00	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč	10 769,00 Kč	
21	<b>Výměna vybledlých zadních reflexních panelů</b>					
	Práce	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč	
r45163107	Reflexní deska	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč	
22	<b>Výměna poškozeného kedru dveří L+P</b>					
	Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč	
442954165954	Těsnění dveří	2,00	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč	
23	<b>Výměna otáčkoměru</b>					
	Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč	
	4434140220	Otáčkoměr	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	2016591234	Unášec bowdenu	1,00	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
	2028974324	Patka bowdenu	1,00	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
24	<b>Výměna rámečku SPZ</b>					
	Práce	0,15	699,00 Kč	104,85 Kč	126,87 Kč	
457893317	Držák registrační značky	1,00	60,00 Kč	60,00 Kč	72,60 Kč	
25	<b>Přeobložení brzd všech náprav</b>					
	Práce	40	699,00 Kč	27 960,00 Kč	33 831,60 Kč	
	2024110514	Buben brzdový	4,00	3 584,00 Kč	14 336,00 Kč	17 346,56 Kč
	TW01025	Čelisti brzdové - sada PERROT	4,00	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
	TW01017	Sada oprávněná PERROT - s pružinami	8,00	1 470,00 Kč	11 760,00 Kč	14 229,60 Kč
	TW01012	Pružina Perrot	16,00	190,00 Kč	3 040,00 Kč	3 678,40 Kč
	2024110514	Buben brzdový	2	3 584,00 Kč	7 168,00 Kč	8 673,28 Kč
	2024110484	Buben brzdový	4,00	4 840,00 Kč	19 360,00 Kč	23 425,60 Kč
26	<b>Test brzd po opravě brzd</b>					
	Práce	3	699,00 Kč	2 097,00 Kč	2 537,37 Kč	
27	<b>Kontrola, desinfekce a doplnění klimatizace (nacenit maximální množství, fakturováno bude skutečné množství)</b>					
	Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč	
	Klima005	Náplň klimatizace	11,00	220,00 Kč	2 420,00 Kč	2 928,20 Kč
28	<b>Seřízení vůle ventilů motoru</b>					
	Práce	3,5	699,00 Kč	2 446,50 Kč	2 960,27 Kč	
2054020074	Těsnění víka	8,00	120,00 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč	
29	<b>Výměna lanovodů řazení</b>					
	Práce	5	699,00 Kč	3 495,00 Kč	4 228,95 Kč	
	5486150910	Táhlo	1,00	7 700,00 Kč	7 700,00 Kč	9 317,00 Kč
	5486150920	Táhlo	1,00	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč	9 438,00 Kč
	4434017190	Čep kulový	3,00	800,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
	5486150140	Prachovka	1,00	180,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč
	2054390114	Vak ochranný	1,00	180,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč
2052571824	Matice	1,00	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč	
30	<b>Výměna čidel teploty</b>					
	Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč	
4434290140	Čidlo teploty	2,00	460,00 Kč	920,00 Kč	1 113,20 Kč	
31	<b>Výměna zadních světel, přetěsnění</b>					
	Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč	
	4433120070	Svítilna skupinová P	1,00	11 700,00 Kč	11 700,00 Kč	14 157,00 Kč
4433120080	Svítilna skupinová L	1,00	11 700,00 Kč	11 700,00 Kč	14 157,00 Kč	
32	<b>Přezutí pneumatik (pneumatiky dodá zadavatel, nacenit přezutí všech 8ks, fakturováno bude skutečné množství)</b>					
	Práce	8	699,00 Kč	5 592,00 Kč	6 766,32 Kč	
33	<b>Výměna motorového oleje včetně filtru</b>					
	Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč	
	Motorový olej	25	120,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	
	Olejový filtr	1	200,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč	
34	<b>Vyčištění odstředivého čističe oleje</b>					
	Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč	
	Čistící prostředek	1	40,00 Kč	40,00 Kč	48,40 Kč	
35	<b>Výměna hlavní a pojistné filtrační vložky v čističi sání</b>					
	Práce	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč	
	Hlavní filtrační vložka	1	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč	
	Pojistná filtrační vložka	1	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč	
36	<b>Výměna náplní v okruhu servořízení, sklápění kabiny a ovládání spojky</b>					
	Práce	3	699,00 Kč	2 097,00 Kč	2 537,37 Kč	
	Hydraulický olej	10,5	60,00 Kč	630,00 Kč	762,30 Kč	
37	<b>Výměna oleje v hlavní a přídatné převodovce</b>					
	Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč	
	Převodový olej	22	200,00 Kč	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč	
38	<b>Výměna oleje v rozvodkách náprav</b>					
	Práce	3	699,00 Kč	2 097,00 Kč	2 537,37 Kč	
	Převodový olej	43	200,00 Kč	8 600,00 Kč	10 406,00 Kč	
39	<b>Výměna oleje v kolových redukcích</b>					
	Práce	4	699,00 Kč	2 796,00 Kč	3 383,16 Kč	
	Převodový olej	11,2	200,00 Kč	2 240,00 Kč	2 710,40 Kč	
40	<b>Výměnu prachových a pylových filtrů – vnějších a interiérových</b>					
	Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč	
	Filtr vnější	1	400,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč	
	Filtr interiérový	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	
41	<b>Drobné nenacenitelné</b>					
	Drobné ostatní vedlejší náklady	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	
42	<b>Provedení technické kontroly na STK - vozidlo má neplatnou TK</b>					
		1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	

**Cena celkem v Kč s DPH. Oprava a servisní údržba vozidla TATRA 815-7 8x8 MSH VPZ 382 556,44 Kč**

**II. Oprava a servisní údržba vozidla TATRA 815-7 8x8 MSH VPZ**

Poř.č.	Kód materiálu, nebo rovnocenné řešení	Název úkonu	Nh/ks/l	Cena za Nh práce, u ND za kus (Kč bez DPH)	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč s DPH
		<b>Výměna kulových čepů řízení u převodky řízení</b>				
		<b>Práce</b>	5	699,00 Kč	3 495,00 Kč	4 228,95 Kč
1	2073411574	Kloub kulový s povrch.ochranou	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	2073411594	Kloub kulový s povrch.ochranou	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	3111104210	Matice samojistná	2	20,00 Kč	40,00 Kč	48,40 Kč
	3091172290	Šroub	2	12,00 Kč	24,00 Kč	29,04 Kč
2		<b>Kontrola geometrie, seřízení po výměně kul.čepů</b>				
		<b>Práce</b>	6	699,00 Kč	4 194,00 Kč	5 074,74 Kč
3		<b>Demontáž a montáž hlavice řadicí páky, výměna manžety řadicí páky</b>				
		<b>Práce</b>	1,5	699,00 Kč	1 048,50 Kč	1 268,69 Kč
	2071120374	Rukojeť se závitem	1	263,00 Kč	263,00 Kč	318,23 Kč
	TW02641	Šroub závrtný	1	6,00 Kč	6,00 Kč	7,26 Kč
	442078790974	Vak řadicí páky	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
4		<b>Odstranění úniku oleje z pravé spodní části motoru bez demontáže motoru</b>				
		<b>Práce</b>	3	699,00 Kč	2 097,00 Kč	2 537,37 Kč
	2070211844	Trubka výtlačku	1,00	1 109,00 Kč	1 109,00 Kč	1 341,89 Kč
	2053111144	Hadice	1,00	76,00 Kč	76,00 Kč	91,96 Kč
	TW00706	Spona	2,00	4,00 Kč	8,00 Kč	9,68 Kč
	2070211974	Trubka výtlačku	1,00	1 580,00 Kč	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
5		<b>Výměna víčka palivové nádrže</b>				
		<b>Práce</b>	1	1,00 Kč	1,00 Kč	1,21 Kč
	TW01689	Víčko paliva	1,00	364,00 Kč	364,00 Kč	440,44 Kč
6		<b>Demontáž+montáž tlumičů pérování 1.ZN a 2.ZN</b>				
		<b>Práce</b>	4	699,00 Kč	2 796,00 Kč	3 383,16 Kč
	4439992700	Tlumič	4,00	6 300,00 Kč	25 200,00 Kč	30 492,00 Kč
	2050170524	Čep tlumiče	4,00	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
7		<b>Výměna uložení stabilizátoru 3.nápravy</b>				
		<b>Práce</b>	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč
	2050490034	Ložisko	2,00	715,00 Kč	1 430,00 Kč	1 730,30 Kč
	2076561024	Objímka stabilizátoru	2,00	1 164,00 Kč	2 328,00 Kč	2 816,88 Kč
8		<b>Oprava osvětlení pravého předního světla</b>				
		<b>Práce</b>	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč
	3472220420	Žárovka HELLA 24V/10W BA 15S	1,00	30,00 Kč	30,00 Kč	36,30 Kč
9		<b>Přetěsnění domků řízení</b>				
		<b>Práce</b>	4	699,00 Kč	2 796,00 Kč	3 383,16 Kč
	2052571324	Matice	2,00	428,00 Kč	856,00 Kč	1 035,76 Kč
	2055810614	Kryt těsnící	2,00	181,00 Kč	362,00 Kč	438,02 Kč
	3231110280	Pouzdro	2,00	212,00 Kč	424,00 Kč	513,04 Kč
	TW00772	Gufero	2,00	537,00 Kč	1 074,00 Kč	1 299,54 Kč
	3119010130	Pero	2,00	13,00 Kč	26,00 Kč	31,46 Kč
10		<b>Oprava osvětlení pravého přídavného zpětné světla</b>				
		<b>Práce</b>	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč
	347222066	Žárovka HELLA P21W 24V	1,00	30,00 Kč	30,00 Kč	36,30 Kč
11		<b>Výměna horního malého pravého zrcátka</b>				
		<b>Práce</b>	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč
	4433320550	Zrcátko	1,00	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
13		<b>Oprava úniku oleje z potrubí od servořízení</b>				
		<b>Práce</b>	3	699,00 Kč	2 097,00 Kč	2 537,37 Kč
	TW00704	Spona	2,00	4,00 Kč	8,00 Kč	9,68 Kč
	2053113214	Hadice	2,00	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
14		<b>Výměna vybledlých zadních reflexních panelů</b>				
		<b>Práce</b>	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč
	r45163107	Reflexní deska	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
16		<b>Přeobložení brzd všech náprav</b>				
		<b>Práce</b>	40	699,00 Kč	27 960,00 Kč	33 831,60 Kč
	2024110514	Buben brzdový	4,00	3 584,00 Kč	14 336,00 Kč	17 346,56 Kč
	TW01025	Čelisti brzdové - sada PERROT	4,00	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
	TW01017	Sada oprávněná PERROT - s pružinami	8,00	1 470,00 Kč	11 760,00 Kč	14 229,60 Kč
	TW01012	Pružina Perrot	16,00	190,00 Kč	3 040,00 Kč	3 678,40 Kč
	2024110484	Buben brzdový	4,00	4 840,00 Kč	19 360,00 Kč	23 425,60 Kč
17		<b>Test brzd po opravě brzd</b>				
		<b>Práce</b>	3	699,00 Kč	2 097,00 Kč	2 537,37 Kč
18		<b>Kontrola, desinfekce a doplnění klimatizace (nacenit maximální množství, fakturováno bude skutečné)</b>				
		<b>Kontrola a doplnění klimatizace</b>	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč
	Klima005	Náplň klimatizace	11,00	220,00 Kč	2 420,00 Kč	2 928,20 Kč
19		<b>Seřízení vůle ventilů motoru</b>				
		<b>Práce</b>	3,5	699,00 Kč	2 446,50 Kč	2 960,27 Kč
	2054020074	Těsnění víka	8,00	120,00 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč
20		<b>Výměna zadních světel, přetěsnění</b>				
		<b>Práce</b>	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč
	4433120070	Svítilna skupinová P	1,00	11 700,00 Kč	11 700,00 Kč	14 157,00 Kč
	4433120080	Svítilna skupinová L	1,00	11 700,00 Kč	11 700,00 Kč	14 157,00 Kč
21		<b>Přezutí pneumatik (pneumatiky dodá zadavatel, nacenit přezutí všech 8ks, fakturováno bude skutečné množství)</b>				
		<b>Práce</b>	8	699,00 Kč	5 592,00 Kč	6 766,32 Kč
22		<b>Výměna motorového oleje včetně filtru</b>				
		<b>Práce</b>	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč
		Motorový olej	25	120,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
		Olejový filtr	1	200,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
23		<b>Vyčištění odstředivého čističe oleje</b>				
		<b>Práce</b>	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč
		Čistící prostředek	1	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
24		<b>Výměna hlavní a pojistné filtrační vložky v čističi sání</b>				
		<b>Práce</b>	0,5	699,00 Kč	349,50 Kč	422,90 Kč
		Hlavní filtrační vložka	1	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč

	Pojistná filtrační vložka	1	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
	<b>Výměna náplní v okruhu servořízení, sklápění kabiny a ovládání spojky</b>				
25	Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč
	Hydraulický olej	10,5	60,00 Kč	630,00 Kč	762,30 Kč
	<b>Výměna oleje v hlavní a přídatné převodovce</b>				
26	Práce	1	699,00 Kč	699,00 Kč	845,79 Kč
	Převodový olej	22	200,00 Kč	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
	<b>Výměna oleje v rozvodovkách náprav</b>				
27	Práce	3	699,00 Kč	2 097,00 Kč	2 537,37 Kč
	Převodový olej	43	200,00 Kč	8 600,00 Kč	10 406,00 Kč
	<b>Výměna oleje v kolových redukcích</b>				
28	Práce	4	699,00 Kč	2 796,00 Kč	3 383,16 Kč
	Převodový olej	11,2	200,00 Kč	2 240,00 Kč	2 710,40 Kč
	<b>Výměnu prachových a pylových filtrů – vnějších a interiérových</b>				
29	Práce	2	699,00 Kč	1 398,00 Kč	1 691,58 Kč
	Filtr vnější	1	400,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
	Filtr interiérový	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	<b>Drobné nenacennitelné</b>				
30	Drobné ostatní vedlejší náklady	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
31	Provedení technické kontroly na STK - vozidlo má neplatnou TK	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč

**Cena celkem v Kč s DPH. Oprava a servisní údržba vozidla TATRA 815-7 8x8 MSH VP [redacted] 282 162,32 Kč**

**Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů. 664 718,76**